
53

VYHLÁŠKA

ze dne 11. února 2010,

kterou se mění vyhláška č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky

Ministerstvo vnitra stanoví podle § 24 odst. 2 zá-
kona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění zá-
kona č. 203/1994 Sb., zákona č. 237/2000 Sb. a zákona
č. 186/2006 Sb.:

Čl. I

Vyhláška č. 35/2007 Sb., o technických podmín-
kách požární techniky, se mění takto:

1. V § 1 se za odstavec 1 vkládá nový odstavec 2,
který zní:

„(2) Technické podmínky stanovené pro požár-
ní techniku uvedenou v odstavci 1 písm. b) a c) se
vztahují pouze na jednotky hasičských záchranných
sborů krajů a na jednotky sborů dobrovolných hasičů
obcí.“.

Dosavadní odstavec 2 se označuje jako odstavec 3.

2. Přílohy č. 1 až 3 včetně poznámek pod čarou
č. 2 až 6 znějí:

„Příloha č. 1 k vyhlášce č. 35/2007 Sb.

Sbírka zákonů č. 53 / 2010Částka 19 Strana 699



Sbírka zákonů č. 53 / 2010Strana 700 Částka 19



Sbírka zákonů č. 53 / 2010Částka 19 Strana 701



Sbírka zákonů č. 53 / 2010Strana 702 Částka 19



Sbírka zákonů č. 53 / 2010Částka 19 Strana 703



Sbírka zákonů č. 53 / 2010Strana 704 Částka 19



Sbírka zákonů č. 53 / 2010Částka 19 Strana 705



Sbírka zákonů č. 53 / 2010Strana 706 Částka 19



Sbírka zákonů č. 53 / 2010Částka 19 Strana 707



Sbírka zákonů č. 53 / 2010Strana 708 Částka 19


